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MX Prestige Citta di Castello MX1 - Prove Ufficiali Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1-#77 LUPINO A. - Kawasaki s 7 2:24.626 12:15:44.750 3 1:54.587 12:06:53.274
1 523.836 12:02:52.043 8 2:02.536 12:17:47.286 4 2:33.633 12:09:26.907
5 2:05.638 12:08:57 681 9 1:49.996 12:19:37.282 5 1:52.418 12:11:19.325
3 219,421 12:07-17.102 10 2:52.731 12:22:30.013 6 3:30.826 12:14:50.151
. 149,404 12:09:06.506  po,. 5. #771 CROGI S, Susak oIt prno 7 1:51.806 12:16:41.957
5 1:52.627 12:10:59.133 1 2:40.789 12:03:25.310 8 2:44.142 12:19:26.099
6 1:53.254 12:12:52.387 2 2:10.355 12:05:35.665 ° 2:22.769 12:21:48.868
7 3:25.003 12:16:17.390 3 1:57.500 12:07:33.165  Po. 9 - # 122 PAGANINI M. - Honda 03058
8 1:47.979 12:18:05.369 4 1:56.217 12:09:29.382 1 2:24.627 12:02:56.782
9 2:03.300 12:20:08.669 5 4:19.780 12:13:49.162 2 2:05.122 12:05:01.904

Po. 2 - # 15 BONINI D. - KTM fi(f)ffgz‘g 6 1:52.699 12:15:41.861 3 2:04.497 12:07:06.401
1 223,396 12:02:55.175 7 2:10.957 12:17:52.818 4 2:31.862 12:09:38.263
5 9:09.140 12:05:04.315 8 1:50.759 12:19:43.577 5 1:53.765 12:11:32.028
3 2:23.497 12:07:27.812 9 2:13.036 12:21:56.613 6 2:02.818 12:13:34.846
4 1:49.519 12:09:17.331  po. 6 - # 43 DE BORTOLI D. - Honda A 7 1:51.937 12:15:26.783
5 4:28.107 12:13:45.438 1 2:23.325 12:02:48.386 8 1:52.255 12:17:19.038
6 1:51.349 12:15:36.787 2 2:05.609 12:04:53.995 S 2:15.838 12:19:34.876
7 1:50.271 12:17:27.058 3 1:58.381 12:06:52.376 10 1:58.390 12:21:33.266
g 921127 12:19:48.185 4 2:06.858 12:08:59.234  Po. 10 - # 841 MORONI L. - KTM S
9 1:49.560 12:21:37.745 5 1:51.577 12:10:50.811 1 2:34.773 12:03:10.571

Po. 3 - # 471 TARASOV V. - KTM Joi e 6 2:19.846 12:13:10.657 2 2:06.143 12:05:16.714
1 2:15.707 12:02:17.048 7 1:51.310 12:15:01.967 3 1:54.218 12:07:10.932
5 1.59.705 12:08:16.753 8 3:14.168 12:18:16.135 4 2:37.408 12:09:48.340
3 1.57.052 12:06:13.805 9 2:07.094 12:20:23.229 5 1:52.197 12:11:40.537
4 1:53.670 12:08:07.475  Ppo.7 - # 21 LOLLI M. - Yamaha AP 6 2:39.288 12:14:19.825
5 3:44.627 12:11:52.102 1 2:26.061 12:02:26.213 7 1:52.392 12:16:12.217
6 2:07.421 12:13:59.523 2 2:03.154 12:04:29.367 8 2:53.128 12:19:05.345
7 1:51.643 12:15:51.166 3 2:11.783 12:06:41.150 9 2:17.707 12:21:23.052
8 3:19.327 12:19:10.493 4 2:01.700 12:08:42.850
9 1:49.794 12:21:00.287 5 1:55.848 12:10:38.698

Po. 4 - # 651 TINKLER WALKER K. - Suzuki 05 o1 6 315232 12:13:53.930
1 2:38.759 12:03:04.679 7 1:52.262 12:15:46.192
5 2:04.670 12:05:09.349 8 2:54.334 12:18:40.526
3 2:09.570 12:07:18.919 9 1:51.663 12:20:32.189
4 1:50.775 12:09:09.694  po. 8 - # 977 TABONE S. - Honda +D '53";2“7"
5 2:19.553 12:11:29.247 1 2:30.511 12:02:43.982
6 1:50.877 12:13:20.124 2 2:14.705 12:04:58.687

Fastest lap: 1:47.979
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MX Prestige Citta di Castello MX1 - Prove Ufficiali Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 149 RICCIUTELLI P. - Honda it Primo 6 2:06.427 12:18:25.195 3 2:00.914 12:07:06.366
1 >13.414 12:0214.168 7 1:53.863 12:20:19.058 4 1:56.201 12:09:02.567
2 1:59.514 12:04:13.682  po. 15 - # 197 ARBINI G. - Suzuki L06235 > 3:24.984 12:12:27.551
3 2:13.657 12:06:27.339 1 2:25.161 12:02:44.738 6 1:54.722 12:14:22.273
4 1:54.971 12:08:22.310 2 2:05.712 12:04:50.450 7 2:30.441 12:16:52.714
5 2:09.475 12:10:31.785 3 1:56.699 12:06:47.149 8 1:54.518 12:18:47.232
6 1:53.389 12:12:25.174 4 2:05.102 12:08:52.251  Po. 19 - # 898 SONEGO S. - Honda Joes
7 2:44.831 12:15:10.005 5 2:15.422 12:11:07.673 1 2:23.705 12:02:29.702
8 1:52.684 12:17:02.689 6 1:54.769 12:13:02.442 2 2:09.681 12:04:39.383
9 2:15.070 12:19:17.759 7 2:12.191 12:15:14.633 3 1:58.988 12:06:38.371
10 1:52.359 12:21:10.118 8 3:43.607 12:18:58.240 4 2:22.099 12:09:00.470
Po. 12 - # 949 CONTESS! A. - Kawasaki oi primo 9 1:54.218 12:20:52.458 5 1:56.868 12:10:57.338
1 2:39.832 12:03:08.887  Ppo. 16 - # 307 FATTORI D. - Honda Joe s 6 2:38.550 12:13:35.888
2 2:03.968 12:05:12.855 1 2:22.858 12:02:28.158 7 1:54.692 12:15:30.580
3 2:23.472 12:07:36.327 2 2:05.337 12:04:33.495 8 4:54.737 12:20:25.317
. 1:54.386 12:09:30.713 3 1:57.869 12:06:31.364  Po. 20 - # 109 CENCIONI R. - KTM Loras
5 3:16.896 12:12:47.609 4 2:14.072 12:08:45.436 1 2:29.634 12:02:42.135
6 1:53.452 12:14:41.061 5 1:56.732 12:10:42.168 2 2:18.605 12:05:00.740
7 2:18.744 12:16:59.805 6 2:58.211 12:13:40.379 3 1:56.525 12:06:57.265
8 1:55.572 12:18:55.377 7 1:55.143 12:15:35.522 4 2:36.423 12:09:33.688
9 1:52.985 12:20:48.362 8 2:20.879 12:17:56.401 5 1:56.846 12:11:30.534
bo. 13 - # 130 GIORGI A. - KTM o #rmo 9 1:54.291 12:19:50.692 6 1:56.688 12:13:27.222
1 917927 12:02:20.157 10 2:23.061 12:22:13.753 7 3:18.996 12:16:46.218
2 2:00.483 12:04:20.640  Po. 17 - # 208 DIOTTO M. - Husquarna Josans 8 211>.888 12:19:02.106
3 1:58.585 12:06:19.225 1 2:09.513 12:02:08.967 ? 1:35.158 12:20:57.264
4 1:57.569 12:08:16.794 2 1:59.805 12:04:08.772  Po. 21 - # 385 ZENATO S. - KTM Lo a0y
5 1:55.360 12:10:12.154 3 2:13.235 12:06:22.007 1 2:19.459 12:02:31.144
6 1:56.527 12:12:08.681 4 1:58.442 12:08:20.449 2 2:13.700 12:04:44.844
7 1:53.450 12:14:02.131 5 1:55.575 12:10:16.024 3 2:06.969 12:06:51.813
8 4:42.353 12:18:44.484 6 2:18.341 12:12:34.365 4 1:55.571 12:08:47.384
9 1:54.156 12:20:38.640 7 1:56.737 12:14:31.102 5 1:56.381 12:10:43.765
Po. 14 - # 55 BEGGI C. - Husqvarna Jos aon 8 2:09.388 12:16:40.490 6 135471 12:12:39.236
1 241279 12:03:22.690 9 1:54.449 12:18:34.939 7 3:24.429 12:16:03.665
5 228,016 12:05:50.706 10 2:45.155 12:21:20.094 8 2:13.705 12:18:17.370
3 1.56.843 12:07:47549  po. 18- # 718 MUSSO b. - KTM o e 9 2:01.357 12:20:18.727
4 1:55.941 12:09:43.490 1 2:48.532 12:02:58.543
5 6:35.278 12:16:18.768 2 2:06.909 12:05:05.452

Fastest lap: 1:47.979

H e G| o K T I e 2
Fo, e Y poLARIS ST (@ ) L= <ePn S:Péis%; e Bpmetel - 277 CAM €D «{Ehn FiBa @ ATHENA B

] STES A\ MAXms VI B feen 77/

© MGMTiming Citta di Castello, sabato 22 settembre 2018 2/3



Em=m i Qo AR

Q

#federmoto

mcymbimirg.
MX Prestige Citta di Castello MX1 - Prove Ufficiali Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo Diff. Primo
Po. 22 - # 510 MATTEUCCI N. - Honda +08.197 Po.26-#46 TRIVELLATO V. - Honda +18.951
1 2:20.294 12:02:34.034 1 2:29.233 12:02:36.501
2 2:01.735 12:04:35.769 2 2:11.834 12:04:48.335
3 2:01.786 12:06:37.555 3 2:11.768 12:07:00.103
4 1:57.084 12:08:34.639 4 2:08.905 12:09:09.008
5 5:55.863 12:14:30.502 5 2:09.484 12:11:18.492
6 2:01.341 12:16:31.843 6 5:02.182 12:16:20.674
7 1:56.176 12:18:28.019 7 2:06.930 12:18:27.604
8 2:28.686 12:20:56.705
Po. 23 - # 756 FIRINO E. - Yamaha S
1 2:23.546 12:02:32.367
2 2:08.028 12:04:40.395
3 2:03.530 12:06:43.925
4 2:02.586 12:08:46.511
5 2:02.740 12:10:49.251
6 2:38.739 12:13:27.990
7 1:58.206 12:15:26.196
8 1:59.932 12:17:26.128
9 2:34.903 12:20:01.031
Po. 24 - # 909 QUAS K. - Honda A
1 2:38.702 12:03:12.151
2 2:08.022 12:05:20.173
3 2:00.694 12:07:20.867
4 2:00.975 12:09:21.842
5 2:04.749 12:11:26.591
6 1:59.469 12:13:26.060
7 4:45.261 12:18:11.321
8 1:58.780 12:20:10.101
Po. 25 - # 571 MICOZZI A. - Suzuki e
1 2:47.905 12:03:17.890
2 2:14.459 12:05:32.349
3 2:06.171 12:07:38.520
4 2:25.439 12:10:03.959
5 2:07.303 12:12:11.262
6 3:14.047 12:15:25.309
7 2:06.335 12:17:31.644
8 2:57.157 12:20:28.801

Fastest lap: 1:47.979
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